

Bistro & Bar Holding 1 ApS

CVR-nr. 35393919

Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.06.2015

Dirigent

Navn: Kenn Meier

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2014	8
Balance pr. 31.12.2014	9
Egenkapitalopgørelse for 2014	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bistro & Bar Holding 1 ApS
Oehlenschlägersgade 34, 4 tv
1663 København V

CVR-nr.: 35393919

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

Direktion

Kenn Meier

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet hovedaktivitet består i, at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Selskabet er uden reel aktivitet efter den tilknyttede virksomhed er taget under konkursbehandling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2014 realiseret et underskud på 149 t.kr., hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

Selskabet er hårdt presset økonomisk og den fortsatte eksistens er afhængig af kapitaltilførsel eller udvidelse af de nuværende kreditfaciliteter. Det er ledelsens forventning, at selskabet vil kunne fremskaffe det nødvendige kapitalberedskab til den fortsatte drift.

Ledelsen har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014

	<u>Note</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>	<u>2013</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(5.900)</u>	<u>(9.375)</u>
Driftsresultat		(5.900)	(9.375)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	(80.000)
Andre finansielle indtægter		0	3
Andre finansielle omkostninger		<u>(142.596)</u>	<u>(457.359)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(148.496)	(546.731)
Skat af ordinært resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(148.496)</u>	<u>(546.731)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(148.496)</u>	<u>(546.731)</u>
		(148.496)	(546.731)

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		250	0
Tilgodehavender		<u>250</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>250</u>	<u>0</u>
Aktiver		<u><u>250</u></u>	<u><u>0</u></u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>(695.227)</u>	<u>(546.731)</u>
Egenkapital		<u>(615.227)</u>	<u>(466.731)</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		405.477	261.731
Anden gæld		<u>210.000</u>	<u>205.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>615.477</u>	<u>466.731</u>
Gældsforpligtelser		<u>615.477</u>	<u>466.731</u>
Passiver		<u>250</u>	<u>0</u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2014

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(546.731)	(466.731)
Årets resultat	0	(148.496)	(148.496)
Egenkapital ultimo	80.000	(695.227)	(615.227)

Noter

1. Going concern

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der tilføres ny anpartskapital samt selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med finansieringsbehovet. Kapitaltilførslen samt opretholdelse og eventuel udvidelse af selskabets kreditfaciliteter er på tidspunktet for aflæggelse af årsregnskabet ikke aftalt med hverken kapitalejere eller finansieringsgivere. Det er imidlertid ledelsens opfattelse, at de nødvendige kreditfaciliteter vil være til rådighed.

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	80.000
Kostpris ultimo	80.000
Nedskrivninger primo	(80.000)
Nedskrivninger ultimo	(80.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Dattervirksomheder:			
Zinkbar ApS	København	ApS	100,00

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med KennMeier Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter solidarisk for eventuelle skattemæssige forpligtelser for de sambeskattede selskaber.